Cancelamento de Propositura Nº 1/2023 à Indicação Nº 1410/2023

Itaquaquecetuba, 20 de abril de 2023.

Assunto: Cancelamento da Indicação nº 1410/2023

Ao Departamento de Serviços Parlamentares da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Pelo presente, solicito o cancelamento da Indicação nº 1410/2023, de minha
autoria.

Certo de poder contar com as devidas providências, desde já agradeço.

                                      Atenciosamente,

Sidney Galvão dos Santos
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SVM5TM00T5DJA144
		2023-04-20T10:54:50-0300
	Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
	Assinatura